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Høring – Ny forskrift om dokumentasjon og arkiv 
 
 
Innledning 
NKRF viser til høringen om forslag til ny forskrift om dokumentasjon og arkiv, og takker for 
muligheten til å komme med innspill. 
 
Vi støtter formålet med forskriften, som bygger på ny arkivlov og har som mål å sikre 
etterrettelighet, åpenhet og bevaring av viktig samfunnsdokumentasjon i en digital forvaltning. 
Forslaget framstår som et viktig bidrag til modernisering og tydeliggjøring av ansvar og krav til 
dokumentasjonsforvaltning.  
 
Vi har noen kommentarer til følgende punkter. 
 
Kontrollutvalgenes arkivplikt 
Kontrollutvalg i kommuner og fylkeskommuner er offentlige organ og dermed omfattet av 
arkivplikten. Kontrollutvalgssekretariatene har et selvstendig ansvar for å ivareta 
kontrollutvalgenes arkiv, som skal holdes adskilt fra kommunens øvrige arkiv. Etter vår 
forståelse av arkivloven innebærer dette at sekretariatene ivaretar arkivplikten til 
kontrollutvalgene. Dersom sekretariatet er organisert som et eget rettssubjekt, gjelder 
imidlertid ikke arkivplikten for selskapet som sådan. 
 
Selvstendige rettssubjekter og arkivplikt 
Virksomheter som aksjeselskaper, stiftelser, statsforetak, interkommunale selskaper og 
oppgavefellesskap – der det offentlige har størst innflytelse – er foreløpig ikke omfattet av 
arkivplikten. Departementet mener det ikke er hensiktsmessig å innføre en slik plikt nå, men vil 
vurdere det nærmere etter videre utredning. NKRF støtter dette, og mener at spørsmålet om 
arkivplikt for slike virksomheter bør utredes grundig først. En slik utredning bør også se på 
hvilke dokumentasjonskrav som allerede følger av andre lover, og om virksomhetene utfører 
oppgaver som tilsier at de burde være omfattet av arkivloven. NKRF bidrar gjerne i et slikt 
utredningsarbeid. 
 
Dette gjelder blant annet virksomheter som reviderer kommuner og fylkeskommuner, og som 
allerede har dokumentasjonskrav etter kommuneloven med forskrift. 
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Om NKRF 
NKRF er en faglig interesseorganisasjon for revisjonsvirksomheter og virksomheter som ivaretar 
sekretariatstjenester for kontrollutvalg. De fleste av disse virksomhetene er selvstendige 
rettssubjekter som interkommunale selskap, kommunale oppgavefellesskap og 
samvirkeforetak. Noen av virksomhetene er også organisert som en del av den aktuelle 
kommunen. 
 
Med vennlig hilsen 
NKRF – kontroll og revisjon i kommunene 
 
 
Rune Tokle /s/       Per Olav Nilsen /s/ 
daglig leder       styreleder 
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